

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Чернышев А.Б.
(фамилия, инициалы)

«14» марта 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 671578)

В **Новороссийский филиал ФБУЗ
«Центр гигиены и эпидемиологии в
Краснодарском крае»**
(полное наименование работодателя)

350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Гоголя, 56/1; 353902, Красно-
дарский край, г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, 5; 353475, Краснодарский
край, г. Геленджик, ул. Мичурина, 16
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2308105200

(ИНН работодателя)

230801001

(КПП работодателя)

1052303652170

(ОГРН работодателя)

86.90.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Бакши Е.В. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)
 (подпись)	Труфанова М.А. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)
 (подпись)	Тарасенко Е.Н. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)
 (подпись)	Нагибина Н.В. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)
 (подпись)	Качарова Е.А. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)
 (подпись)	Медведева Н.Т. (Ф.И.О.)	14.03.2024 (дата)

вания проб																								
2303033	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303034	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303035	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303036	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303037	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303038	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303039	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303040	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303041	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарно-гигиеническая лаборатория																							
2303042	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303043	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303044	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303045	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303046	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303047	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303048	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303049	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303050	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303051	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303052	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303053	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303054	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303055	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303056	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303057	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303058	Санитарка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2303059	Санитарка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

23030117	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030119	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030122	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Чернышев А.Б.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бакши Е.В.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Заведующий ИЛЦ - врач-лаборант

(должность)

(подпись)

Труфанова М.А.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Заведующий СГЛ

(должность)

(подпись)

Тарасенко Е.Н.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Врач-бактериолог МВЛ

(должность)

(подпись)

Нагибина Н.В.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Качарова Е.А.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Делопроизводитель, профгруппорг

(должность)

(подпись)

Медведева Н.Т.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3502

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соловьев Д.А.

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)